COMUNE DI ROSATE

Via Vittorio Veneto, 2 — 20088 Rosate (Milano) Tel. 02/908301 — Fax 02/90848046 www.comune.rosate.mi.it

Settore Ufficio Unita Operativa Interno E-mail
Responsabile Daniela Pirovano 52 danielapirovano@comune.rosate.mi.it
Settore Istituzionale - Personale Segreteria Sindaco - Personale Cecilia Pirocchi 40 ceciliapirocchi@comune.rosate.mi.it
Giuridico - Serivizi Sociali - Cultura | Segreteria - Protocollo Carla Gavazzi 26 carlagavazzi@comune.rosate.mi.it
Servizi Socilia Lucia Castelli 24 luciacastelli@comune.rosate.mi.it
Messo Piergiorgio Ceccarelli 20 protocollo@comune.rosate.mi.it
Responsabile Lorena Doninotti 45 finanziario@comune.rosate.mi.it
Settore Finanziario - Tributi - Contabilita - Personale M.Teresa Plessi 29 mteresaplessi@comune.rosate.mi.it
Personale Economico Contabilita Gianluigi Piasentin 47 gianluigipiasentin@comune.rosate.mi.it
Contabilita Lorena Santagostino Baldi 59 lorenasantagostino@comune.rosate.mi.it
Responsabile Annalisa Fiori 43 annalisafiori@comune.rosate.mi.it
Scolastico - Cultura Alessandra Pomati 25 alessandrapomati@comune.rosate.mi.it
Settore Demografico - Tempo
Libero - Sport - Servizi Scolastici Demografico - Stato Civile Silvia Roscio 49 silviaroscio@comune.rosate.mi.it
Anagrafe - Elettorale Silvia Stringhetti 21 silviastringhetti@comune.rosate.mi.it
Anagrafe Monica Somenzi 41 monicasomenzi@comune.rosate.mi.it
Responsabile Pietro Codazzi 54 pietrocodazzi@comune.rosate.mi.it
Settore Tecnico - Manutentivo - Tecnico Elena Bosatra 28 elenabosatra@comune.rosate.mi.it
Gestione Patrimonio Tecnico Salvatore Bovone 22 salvatorebovone@comune.rosate.mi.it
Amministrativo Ilvan Pagani 44 ivanpagani@comune.rosate.mi.it




